
Oprava vodovodu ul. Nádražní, řad 4-5, Chropyně     SOD č. 2020012S 
     

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č.1 

                                       SMLOUVA  O  DÍLO 
číslo:  2020012S 

 
 uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
Čl. 1. SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1 OBJEDNATEL:   Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
 

 Sídlo :     Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
 Registrace:    KS Brno B/1147 
 Zastoupená 
    dle písemného pověření:             xxx výrobně technickým náměstkem 
 
 Osoby oprávněné jednat 
 -  ve věcech technických:  xxx vedoucí technického provozu 

 
 IČ:   49451871   Bankovní spojení: Komerční banka 
 DIČ:   CZ49451871   xxx 

 
 
1.2.  ZHOTOVITEL :    VODIS Olomouc s.r.o. 
 
 Sídlo :      Olomouc, Tovární 1059/41,  PSČ 779 00  
 Registrace:    KS Ostrava C/20568 
 Zastoupený:     xxx jednatelem společnosti  
  Osoby oprávněné jednat 
 -    ve věcech smluvních:         xxx 
 -    ve věcech technických:  xxx 
      
  IČ: 25835815   Bank. spojení: ČSOB Olomouc 
  DIČ: CZ25835815   xxx 
 
Tímto dodatkem č.1 se mění tyto články smlouvy : 
 
Čl. 3. Rozsah a obsah díla 
Čl. 7. Cena dokumentace 
 
 
 
ČL. 3. ROZSAH A OBSAH  DÍLA –PŮVODNÍ ZNĚNÍ SE MĚNÍ V BODĚ 3.2 
NÁSLEDOVNĚ 

3.2 Předpokládaná délka opravy je 295 m. Stávající potrubí z litiny DN 100 bude nahrazeno 
dvouvrstvým potrubím z PE 100 RC SDR 11 odpovídajícího průměru. Oprava bude 
provedena ve stávající trase bezvýkopovou technologií pomocí HDD – řízeným 
horizontálním vrtáním. Součástí stavby je oprava povrchů dotčených stavbou při 
výkopových pracích. 

 



Oprava vodovodu ul. Nádražní, řad 4-5, Chropyně     SOD č. 2020012S 
     

Strana 2 (celkem 2) 

ČL. 7.  CENA DOKUMENTACE –PŮVODNÍ CENA SE MĚNÍ NÁSLEDOVN 
 
7.1 Cena za zhotovení díla v rozsahu dle čl. 3 je dojednaná dohodou smluvních stran. 

Kalkulace ceny je provedena dle „Sazebníku pro navrhování nabídkových cen 
projektových prací a inženýrských činností“ Unika 2017. 
 
Pol.                  Popis                       Počet 

jednotek 
Jednotka Cena za 

jedn.(Kč) 
Celkem  Kč 

Přepracování dokumentace pro provádění stavby 

 Zprávy 8 hod 570 4 560 

 Výkresy 20 hod 570 11 400 

 Výpis materiálu 12 hod 570 6 840 

Celkem DPS bez DPH                                                                                                         22 800 

 
 
Původní cena  ………………………………………………………………135 920,-Kč bez DPH 
Přepracování   ………………………………………………………………  22 800,-Kč bez DPH 
 
Cena celkem    …………………………………………………………… 158 720,-Kč bez DPH 
 

 
*** 

 
 
 

V Kroměříži, dne ……………..     V Olomouci, dne …………… 
Objednatel:       Zhotovitel: 
 

 
 
 
 
 
 
 

Xxx       xxx 
výrobně technický náměstek    jednatel společnosti 


